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szpital powiatowy w zawierciu

42-400 Zawiercie • ul. Miodowa 14 •  tel. (032) 67-40-361 •

e-mail: zampub@szpitalzawiercie.pl
Zawiercie, 19.09.2017r.
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
dotyczy:  Dostawa sprzętu medycznego – 5 pakietów
DZP/PN/45/2017
Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie 1  dot. pakietu nr 3 ssak elektryczny 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ssak elektryczny o poniższych parametrach odnoszących się do tabeli technicznej Zamawiającego:

	Lp.
	Minimalne wymagania techniczne/parametry
	Parametr wymagany

	1.
	Zasilanie 230V / 50-60 HZ.
	Tak

	2.
	Czas pracy – ciągła praca przy pełnym obciążeniu.
	Tak

	3.
	Wydajność minimum 30  l/minutę.
	Tak

	4.
	Maksymalna wartość podciśnienia- nie mniej niż 90 kPa.
	Tak

	5.
	Pompa membranowa bezobsługowa.
	Tak

	6.
	Czytelny wskaźnik podciśnienia.
	Tak

	7.
	Precyzyjna regulacja podciśnienia – regulator iglicowy.
	Tak

	8.
	Pojemność zbiornika na wydzieliny – minimum  2 litry.
	Tak

	9.
	1 zbiornik na płyny z pokrywą,  autoklawalny, z nietłukącego się tworzywa.


	Tak

	10.
	Naszynowy uchwyt na pojemniki  - 2 sztuki.
	Tak

	11.
	Zbiornik na płyny z nietłukącego się tworzywa z możliwością stosowania jednorazowych wkładów  -

2 sztuki.
	Tak

	12.
	Dren ssący długość 2 m -5 sztuk.
	Tak

	13.
	Uchwyt na dren - 1 sztuka.
	Tak

	14.
	W pakiecie komplet filtrów zewnętrznych kompatybilnych z układem ssącym.
	Tak

	15.
	Poziom hałasu – nie więcej niż 45dB.
	Tak

	16.
	Urządzenie mobilne- na ruchomej podstawie gwarantującej bezpieczny transport.
	Tak

	17.
	Powierzchnia obudowy gładka, odporna na działanie środków dezynfekcyjnych stosowanych w blokach operacyjnych; guma na kołach  nie brudząca podłoża, blokada na co najmniej 1 koło.
	Tak

	18.
	Dodatkowy zbiornik zabezpieczający przed przepełnieniem.
	Tak

	19.
	Dodatkowe łączniki do drenów proste i pod kątowe – po 5 sztuk.
	Tak

	20.
	Włącznik/ wyłącznik nożny w standardzie.
	Tak

	21.
	Pakiet startowy: komplet wkładów jednorazowych, drenów i łączników do drenów.
	Tak

	22.
	-Certyfikat potwierdzający posiadanie znaku CE,

-Wpis do Rejestru Wyrobów Medycznych.
	Tak

	23.
	Serwis gwarancyjny i pogwarancyjny.
	Tak/Podać punkty serwisowe

	24.
	Przeszkolenie personelu z obsługi urządzenia.
	Tak

	25.
	Okres gwarancji nie mniej niż 5 lat.
	Tak

	26.
	Instrukcja obsługi w języku polskim.
	Tak


Powyższe pytanie dotyczy urządzenia Mevacs M38, które jest uznane jako sprzęt spełniający wymagania i oczekiwania wielu placówek szpitalnych w Polsce.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie 2 – Liczba porządkowa nr 13 - „Uchwyt na dren – 1 sztuka”
Czy Zamawiający dopuści pojemnik na dren w postaci 1 sztuki?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 3 - Liczba porządkowa nr 19 - „Dodatkowe łączniki do drenów proste i pod kątowe – po 5 sztuk.”
Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga łączników pod kątowych typu „T” bądź „Y” czy też innego rodzaju łączenia.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga łącznika prostego i pod kątem 90 stopni z pojedynczym przelotem. Zamawiający nie dopuszcza łączników typu „T” jak również „Y”.
Pytanie 4 - Liczba porządkowa nr 20 - Dodatkowe zaczepy do pokrywy pojemnika autoklawalnego
na płyny – 6 sztuk.”
Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga dostarczenia dodatkowo samych pokryw do pojemnika autoklawalnego. Oferowane przez Wykonawcę pokrywy są zintegrowane z zaczepami.    

Odpowiedź: Jeśli pokrywa jest zintegrowana z zaczepami, Zamawiający nie wymaga dodatkowych zaczepów.
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